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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE

KESHILLI BASHKIAK
Sheshi Skéndérbej, tele 051122170 e-mail:infokruja@gov.al

Adresa: Krujé Qéndér,

Proces - Verbali i Mbledhjes sé Késhillit

Krujé mé daté 30.09.2020

Kryetari i késhillit\Kryesuesi i mbledhjes €shté Zj. Besa Sheta.

Ora e hapjes sé mbledhjes: 12:00

Mbledhja e késhillit mbahet né sallén e mbledhjeve Bashkia Krujé.
Mbledhja e Késhillit éshté e rregullt, mbledhja mbahet e hapur.

Keshilltaré pjesmarrés né momentin e hapjes s€ mbledhjes 21.
1. Besa Sheta
2. Myrteza Kaziu ‘

3. Vitore Totrn
4. Elida Cels

S5.Shpresa Qira
6. Fatime Bami 71/,
7. Déshire Karrué
8. Shaqgir Xhixha

9. Murat Murati 4,

10. Xhevdet Shull
11. Astrit Llubaniaa

12. Luan Paja
13. Diana Kadiu




14, Anisa Farruky R
15. Vebi Prapaniky

16. Enkeled Lilg /@\ :

1177 Ergys Sufaj

18. Mide Arra ,%

19. Anila Shehu

20. Mirjeta Sukthj j
21. Andi Baba;j @\

késhilltarésh.

T€ pranishém Nénkryetari i Bashkisé ne oren 12.00
T€ pranishém nga administrate e Bashkisé:

1. Ilir Loci Nénkryetar i Bashkisé.

2.Anila Haxhi Drejtoreshe e Zyres Juridike.
3.Mehmet Deliu Drejtor i Burimeve Njerzore.

4.Sabije Seseri.Drejtoreshe e Finances.

©. Riza Blushi Drejtor I Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit.

Pika 1 e rendit té dit€s, miratimi i Rendit t& Dités.

Pika 2 e rendit té dités, miratimj i proces verbalit t€ mbledhjes sé meparshme,
kryetarja e késhillit deklarojé qé né kéte mbledhje duhet bér miratimj ; proces
verbalit t€ mbledhjes paraardhés i mbajtur nga Sekretari i késhillit neé

mbledhje.
Pika 3 e rendit té dités,Miratimi i Familjeve né nevojé qe do trajtohen me ndihmée
ekonomike deri né masén 6%, té fondit t& kushtézuar pé bllok

— ndihmén me
fondet e pushtetit géndror.

Pika 4 e rendit té dités, miratimin e njé shtese dhe ndryshim né VKB nr, 106

daté 29.12.2019, i azhernuar té cilet pérfitojn subvencionimin e qiras me vlere



tregu ndryshuar me VKB nr.10 date 30.01.2020,si dhe VKB nr,18 daté
24.02.2020, VKB nr,25 daté 27.03.2020,

VKB nr. 35 daté 22.04.2020 VKB nr,
39 daté 29.05.2020 VK

B nr 47 daté 16.06.2020 VKB nr, 58 daté 06.07.2020 si
dhe VKB nr,67 dateé 21.08.2020, miratimin e listés nr,12 pér pérfitimin e

subvencionimin e deras nga shteti pér muajn Tetor 2020-Shtator 2021, PET
periudhen 12 muaj), sipas listés bashkélidhur (ista nr.12). Miratimin e
ndryshimeve dhe saktésimeve sipas VKB nr.67 daté 21.08.2020, né listata e
bonusit t€ geras dhe té grantit té rindértimit sipas tabelave nr. 2/7, 2/8, 10/2.
S1 dhe miratimin e ndérprerjes sé bonusit té geras nga muaj Tetor 2020 e né
vazhdim pér pérfituesit e granteve teé rindértimit DS3 sipas kontratave té
nenshkruara dhe listave té dakortésuara nga Drejtoria e Financés.”

Pika S e rendit té dités, Pér miratimin e ndryshimit té destinancion fondi, té

disa zérave buxhetor té vitit 2020.

Pika 6. e rendit té dités Pér miratimin e disa ndryshimeve né VKB nr.93 daté

17.12.2019, mbi caktimin e nivelit té taksave e tarifave vendore per vitin 2020
ndryshuar me VKB nr.29 daté 27.03.2020”

Pika 7 e rendit t€ dit€s Pér miratimin e disa ndryshimeve né VKB nr.93 daté

17.12.2019, mbi caktimin e nivelit té€ taksave e tarifave vendore per vitin 2020
ndryshuar me VKB nr.29 daté 27.03.2020”

Pika 8 e rendit té dités “Pér miratimin e linjave té Mésuesve dhe nxénésve qé
punojn€ dhe mésojné jasht vendbanimeve té tyre.”

Pika 9 e rendit t€ dit€s Per miratimin e njé shtese ne VKB nr. 53 daté
01.07.2020" “Pér miratimin e listave paraprake té pérfituesve pér grant
rindértimi per shtépi individuale dhe banesa né ndértesa (Pallate), me shkallé
démrimi DS4 dhe DSS5, si dhe ndértesa ( Pallate ) me shkallé démtimi DS3 té
cilat sipas akt ekspertiz€s s€ thelluar nga Instituti i Ndértimit duhen prishur”.
Pika 10 e rendit té dité€s "Pér miratimin né parim pér zhvillim te pronave pér

ndértimin e objekteve Arsimore publike té démtuara nga fatkeqésia natyrore e

termetit té datés 26.11.2019”















